næ teneor facere ſeire per x v . dies, antequam in - Caturco , Jocelino de Avelone ,Guillelmo Pagano,

ciperem vobis facere malum , li eſſeris in partibus Girardo Ebrardi,Petro de Savignano & multis aliis ;

valde remotis , & vobis, fi in partibus valde vicinis & Guillelmo notario dom . comitis quihæc fcripfit.

elletis : quod niſi facerem , omnemaluin quod vo

bis vel terræ veftræ facerent, vobis emendarem .De

quibus omnibus fervandis firmiter & attendendis , CXXVI.
dictus Aymericus dominusmeus vicecomes Nar

bonæ , vobis contra me valenciam promiſit bona Lettre des habitans de Limous à Amauri

fide , & quod prædicta omnia faciet fideliter cuſto
de Montfort ,

diri; quod niſi faceret, vobis contrameimpenderet

confilium & juvamen . Et ad majorem prædicto T Xcellentiori domino Amalrico , primogenito An. 12 18.

rum , & c. Actum anno , & c. apud Montem -Gail U præcordialis D . noſtri comitis , cujus animæ Regiſt, cur.

lardum , & c. Deus propitietur in æternum , duci Narbonenſi, Franc.

Tréf. des ch . In N . D . anno I. ejuſdem MCCXVII. xv. kal. comiti Toloſano , vicecomiti Biterrenli , B . Sige

lac Januarii , nos Giraldus comes Armaniaci & Fezen - rius bajulus Limoſi , & B . de Flaciano , & L . de

ciaci , Rogerius frater ejus, Aniſſandus de Caut- Villamaurino , & L . R . Cantius, & G .de ſancto ,

mont & Not.deMonte-alto , vobis D . Simoni duci Romano , & B . de Boſco , & B. de Leuco , & om

Narbonæ ,comiti Tololæ , ac vicecomiti Biterrení , nes alii probihomines & conlules Limoſi , ſalutein

ſumus fidejullores & reſponſales , pro B . Jordanide & debitam ſervitutis juſtitiam , cum omni dolore

Inſula ; obligantes nos vobis pro ipſo licutmelius inixtam . Notificamus vobis domine , quod inter ·

& firmiuspoflumus bona fide , & fine omnimalo nos talis ira , triſtitia mæror quæ numquam fuit ,

ingenio , quod dictus B . erit vobis & hæredibus nec efle potuit , denece domininoftri comitis ; qua

Toulou

2 . 11. 49.

vel per ipſum , ſeu per ſuos , ſive etiam de villa vel & per omnes infantes , & hæredes , & ſucceſſores

per villain Inſulæ - Jordanis , non veniet vobis vel noitros, fidelitatem & homagium fincerè & abfque

veſtris malum live damnum , neque idem B . ſeu omni macula nunc & perenne frmiter promirti

villa prædicta facient præjudiciuin vobis vel veſtris. mus, & promittendo cum omni facultate noſtra

Quandocumqueautem & quomodocumque volue- corroboramus, & ſubdictionem noſtram ,nos,na

ritis & requilieritis , per vos,velper litteras veſtras, toſquenoftros, & omnia bona noſtra præfentia &

vel per certuin nuntium veſtrum , uſque ad feſtum ventura mittiinus. Præterea vos, dominc, rogamus,

omnium fanctorum , nos vobis reddemus villam de quatenus vifis præſentibus litteris , voluntatem ve

Inſula Jordanis ,omnes in fimul, vel tres, ſive duo, ſtram per litteras veſtras figillatasnobis tranſmittere

ſeu unus denobis, à quibus, vel à quo vos requi- dignemini,quod nos parati ſumus , ſemperque eri

ſieritis dictam villam .Siverò aliquæ querelæ oriren - mus,pro poſle noſtro , veſtris obedire præcepris.

tur inter dictum B . & probos homines de Inſula ,

ſuper quibus ipli non poſſent ſe invicem concorda

re, illæ querela refferrentur ad vos, & omnia vobis
CXXVII.

tractarentur.De omnibus verò his prædictis , obli

gamus & tenemur vobis , ut dictum eſt , ſuper nos Leitres d ' Amauri de Montfort en faveur

& omnes res noftras, uſque ad feſtum omnium
de l'évêque d' Albi.

ſanctorum . Et ſi vos Tolofam , quod Deus velit, in

terim caperetis, nos ultra caprionem illam vobis TN nomine , & c. anno D . MCCXVIII. x . kal. An.1218:

certitudinem hujusrei , duo inſtrumenta per alpha- Dei providencia dux Narbonæ ,conies Tolofe , &

betum diviſa ſuper hoc facti fuerunt, & ligillorum dominusMontisfortis , vobis domino G . Dci gra

noſtrorunmunimine confirmata. Actum in obli- tia epiſcopo Albienli tradimus ad firmam triun an

dione Tolofæ , infra caſtrum Narbonenſe , anno & norum , incipiendorum ad feſtum S. Andreæ , Ca

die quibusſupra. ſtrum - vetus cum ſuis pertinentiis quas tenemus, &

In nomine, & c . anno I. ejuſdem MCCXVIII. VIII. quicquid habeinus in civitate Albienſi , & in cir

218. kal. Junii.Noverit , & c. quod nos Simon Dei pro - cuitu ejus, quod teneinus, ſalvo in antea in oinnibus
Reg. cur

Franc. videntia dux Narbonæ , comes Tololæ , & dom . jure veſtro ; ita quod de firma , illa nobis reddetis

Montisfortis , donamus dilecto & fideli noſtro Ber- cxxx. libras Melgorienſes annuatim ad feftum

trando de Gordono , C . libratasreddituum Catur- S.Michaëlis , & li contigerit vos infrà dictum ter

cenſis monetæ , pro quibus trademus eidem villain minum decedere ,dictum caſtruim & alia quæ ha

de Calellis , ſi ſalva fidelitate Garſiæ Petri ipſam po- bemus in civitate Albienli & in circuitu ejus, quod

terimus rehabere, & c.propter hocautem ipfe pro tenemus, ad manus noſtras , ſtatim poſt decellum

fe & pro hæredibus ſuis, nobis & hæredibus noſtris veftrum , remota occalione qualibet,revenirent:de

. Tome III.
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du koi. Ma